MEXICAANSE SPECIALITEITEN

TACOS MOLCAYETTE € 11,25
twee taco’s met pikant gehakt

zwei Tacos mit pikant Hackfleisch

TACOMIX € 12,25

twee taco’s met pikante kip en gehakt
zwei Tacos mit pikante Hithnchen und Hackfleisch

TACOS DE LA CASA € 14,50
drie taco’s met pikante kip, gehakt en groenten
drei Tacos mit pikante Hiibnchen, Hackfleisch und Gemiise

ENCHILADA MIX € 14,75
drie zachte tortilla’s met pikante kip, gehakt en banaan
drei weiche Tortillas mit pikante Hiibnchen, Hackfleisch
und Banane

ENCHILADA VEGETA {/ € 13,25
twee zachte tortilla’s met groenten
zwei weiche Tortillas mit Gemiise

ENCHILADA FIESTA € 14,00
twee zachte tortilla’s met pikante kip
zwet weiche Tortillas mit pikante Hithnchen

ENCHILADA EL SOMBRERO € 13,25
twee zachte tortilla’s met pikante kip en gehakt

zwet weiche Tortillas mit pikante Hithnehen und
Hackfleisch

BURRITO DE CARNE € 13,25
twee zachte tortilla’s met pikant gehake
zwei weiche Tortillas mit pikant Hackfleisch

Alles geserveerd met sla, tomaten, mais, rijst,
kidneybonen, kaas, zure room.
Alles serviert mit Salat, Tomaten, Mais, Reis,
Bihnchen, Kiise, Sauerrahm.

ARGENTIJNSE GRILL

HAMBURGER MEXICO (340 gram)
met flower tortilla, salade, frites en saus

SPARE RIBS
met frites en knoflooksaus

CHILI CON CARNE
PINCHO ARGENTINO

brochette varkenshaas zonder spies.
met frites en sla en saus

PASTA

SPAGHETTI BOLOGNESE
LASAGNE

KINDERMENU EL NINO

KEUZE UIT: 4 kipnuggets of kroket of

frikandel met frites en mayonaise

€ 14,75

€ 14,75

€ 11,00

€ 14,00

€ 9,50
€ 11,00

€ 7,50

BIJGERECHTEN

EMPANADA DE POLLO
pasteitje met kip

EMPANADA DE CARNE
pasteitje met gehakt

EMPANADA DE CHOCLO {/
pasteitje met mais en kaas

JALAPENO POPPERS (/
zes jalapefio pepers gevuld met roomkaas

MOZZARFELLA STICKS [/

6 sticks gevuld met mozzarella kaas

CALAMARES
gefrituurde inktvisringen

TAPAS DE GAMBAS
6 gefrituurde garnalen met pikante saus

ENSALADA DE LA CASA [~/
groentesalade met naturel dressing

ENSALADA DE POLLO
Groentesalade met pikante kip

NACHO’S MET KAAS

NACHO’S COMPLEET
Kaas, gehakt, kip, jalepefio en zure room

4,50

4,50

4,25

725

7,25

7,90

7,90

7,00

9,00

6,50

9,50



VERSE PIZZA’S

SANTA RITA '(/ € 8,50
(tomaten, kaas)

SANTA EE € 10,25
(tomaten, kaas, ham)

LA COSTENA {/ € 10,50
(tomaten, kaas, jalapefio, paprika, ui)

VEGETA [/ € 11,25
(tomaten, kaas, paprika, champignons, ui)

DE LA CASA € 12,00

(tomaten, kaas, paprika, champignons, ui, salami)

POLLO € 12,50
(tomaten, kaas, pikante kip)

CHILI € 12,50
(tomaten, kaas, pikant gehakt en jalapefio)

TONNO € 11,75
(tomaten, kaas, ui, tonijn)

4 STAGIONI € 12,50
(tomaten, kaas, salami, ham, artisjokken,
champignons, paprika)

HAWAI € 11,00
(tomaten, kaas, ham, ananas)

SALAMI € 10,25
(tomaten, kaas, salami)

TRES QUESOS /.~ € 11,50
(tomaten, 3 soorten kaas)

NAPOLI € 10,00
(tomaten, kaas, ansjovis)

MEXICO € 12,75

(tomaten, kaas, pikant gehakt, pikante kip, ananas)

FUNGHI [/ € 10,25
(tomaten, kaas, champignons)

PANCHO € 13,50
(tomaten, kaas, kip, champignons, paprika, ui, jalapefio)
VILLA € 13,50
(tomaten, kaas, gehakt, champignons, paprika, ui,
jalapefio)

ANGELO € 13,75
(tomaten, kaas, kip, gehakt, champignons, paprika, ui,
jalapefio)

ROLANDO € 13,75

(3 soorten kaas, kip en ananas)

DIVERSEN
EXTRA SAUS € 1,20
EXTRA FRITES € 3,50
VLEESKROKET € 1,75
FRIKANDEL € 1,75
EXTRA OP PIZZA € 175
EXTRA OP PIZZA (kip of gehake) € 275

** Mocht u allergigen hebben, gelieve dit bijtijds aan te geven **

LA CANTINA”

LA CANTINA”

Mexicaans restaurant
Pizza Grill
Take-Away

Veerweg 6, Kamperland
Tel. 0113-370122

E: lacantina.kamperland @gmail.com
W: www.restaurant-lacantina.nl

Openingsliiden restaurant
zomerperiode (juli en augustus):

dagelijks geopend
Voor actuele openingstijden bekijkt u de website



